Besaran anggaran pada badan/dinas, yang meliputi: 

1) Unit SKPD merupakan bagian dari SKPD yang rnelaksanakan 1 

(satu) atau beberapa program; dan 

2) Kepala Unit SKPD yang mengelola 1 (satu) atau beberapa sub 

kegiatan dengan jurnlah pagu minimal Rp7.500.000.000,00 

(tujuh milyar lima ratus juta rupiah) tidak termasuk Sub Kegiatan 

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN, Penyelenggaraan 

Administrasi Keuangan DPRD, Pengelolaan Jaminan Kesehatan 
Masyarakat dan Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak. 

c. Lokasi dan/ atau rentang kendali dilakukan terhadap SKPD yang

[...]

sebagai KPA atas pertimbangan besaran anggaran dan bertindak sebagai 

PPK di Unit SKPD; 

Ketentuan tersebut adalah: 

1) Unit SKPD merupakan bagian SKPD yang melaksanakan 1 (satu) 
atau beberapa program; 

2) Kepala Unit SKPD mengelola satu atau beberapa sub kegiatan dengan 

jumlah pagu minimal Rp7.500.000.000,00 (tujuh miliar lima ratus 

juta rupiah) tidak termasuk Sub Kegiatan Penyediaan Gaji dan 
Tunjangan ASN, Penyelenggaraan Administrasi Keuangan DPRD, 

Pengelolaan J aminan Kesehatan Masyarakat dan Pengelolaan Dana 

Darurat dan Mendesak; 

i. Bendahara Penerimaan dan Bendahara Pengeluaran diampu oleh